

Årsredovisning

Garbrant Consulting AB

559022-2799

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulrika Garbrant
2025-05-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Konsulttjänster såsom analys, rådgivning och affärsutveckling samt interimsuppdrag mot företag med intressen inom besöksnäringen (restaurang, hotell, mötesplatser).

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	229	430	1 230	1 325
Resultat efter finansiella poster	223	-47	728	233
Soliditet %	83	72	77	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga mindre aktivitet i bolaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 518 553	740
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		740	-740
- Årets resultat			309 705
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 519 293	309 705

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 519 293
Årets resultat	309 705
Summa	1 828 998

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 828 998
Summa	1 828 998

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	228 967	430 259
Övriga rörelseintäkter	0	19 508
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	228 967	449 767
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-71 809	-159 360
Personalkostnader	2 -53 414	-318 404
Summa rörelsekostnader	-125 223	-477 764
Rörelseresultat	103 744	-27 997
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	135 032	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 515	2 343
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22 340	-21 166
Summa finansiella poster	119 207	-18 823
Resultat efter finansiella poster	222 951	-46 820
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	144 079	55 000
Summa bokslutsdispositioner	144 079	55 000
Resultat före skatt	367 030	8 180
Skatter		
Skatt på årets resultat	-57 325	-7 440
Årets resultat	309 705	740

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 438 815	1 193 148
Andra långfristiga fordringar	4	885 032	1 250 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 323 847	2 443 148
Summa anläggningstillgångar		2 323 847	2 443 148
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 586	260 824
Övriga fordringar		80 547	30 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213	358
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		231 346	292 177
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		322 937	332 118
<i>Summa kassa och bank</i>		322 937	332 118
Summa omsättningstillgångar		554 283	624 295
SUMMA TILLGÅNGAR		2 878 130	3 067 443

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 519 293	1 518 553
Årets resultat	309 705	740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 828 998	1 519 293
Summa eget kapital	1 878 998	1 569 293
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	648 742	792 821
Summa obeskattade reserver	648 742	792 821
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	2 516
Skatteskulder	57 807	7 440
Övriga skulder	285 583	688 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	6 500
Summa kortfristiga skulder	350 390	705 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 878 130	3 067 443

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 193 148	1 193 148
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	545 667	-
Försäljningar	-300 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 438 815	1 193 148
Redovisat värde	1 438 815	1 193 148

Avser aktier i Sjöson AB 559189-0636, Sjöson F&B AB 559242-0235, Götessons Design Group 559203-6502, Sushi Yama Group AB 559228-9556, och Smoothie Heaven OY 234750-92

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
Sålda fondandelar	-500 000	-
Värdeförändring	135 032	-
Utgående anskaffningsvärden	885 032	1 250 000

SEB Företagsägd kapitalförsäkring försäkrad U Garbrant 670623-5527, värde per 241231 699 731 kr
Aktieägartillskott till Sjöson Food & Beverage AB, 450 000 kr

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Ulrika Garbrant

Ulrika Garbrant

2025-05-05